
ZARZĄDZENIE NR 87.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 1806 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuję z prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości 
Przeborowo, gmina Drezdenko o numerach ewidencyjnych działek: 306/1, 306/2, 306/3, 306/4, 306/5, 306/6, 
306/7, 306/8, 306/9, 306/10, 306/11, 306/12, 306/13, 306/14, 306/15, 306/16, 306/17, 306/18, 306/19, 306/20, 
306/21, 306/22, 306/23, 306/24, 306/25, 306/26, 306/27, 306/28, 306/29, 306/30, 306/31, 306/32, 306/33, 
306/34, 306/35, 306/36, 306/37, 306/38, 306/39, 306/40, 306/41, 306/42, 306/43, 306/44, 306/45, 306/46, 
306/47, 306/48, 306/49, 306/50, 306/51, 306/52, 306/53, 306/54, 306/55, 307/1, 307/2,  307/3, 307/4, 307/5, 
307/6, 307/7, 307/8, 307/9, 307/10, 307/11, 307/12, 307/13, 307/14, 307/15, 307/16, 307/17, 307/18, 307/19, 
307/20 o łącznej powierzchni 15,5481 ha. W odniesieniu do przedmiotowej nieruchomości, dnia 29 lipca 
2022 roku w Kancelarii Notarialnej w Warszawie prowadzonej przez notariusza Piotra Pełczyńskiego została 
sporządzona warunkowa umowa sprzedaży – Akt Notarialny Repertorium A nr 3507/2022. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Burmistrza 
 
 
 

Mateusz Grzymałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060B4882-462C-46A3-9365-AFBA16DD027F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


